



Kanclerz

Gdańsk, 16.01.2018 r.

Nr postępowania ZP/10/055/D/18

dotyczy: zamówienia na dostawę urządzeń GSM dla Politechniki Gdańskiej

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawca zgłosił pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie szczegółowego opisu parametrów minimalnych dla urządzeń.

Pytanie 1

Czy w kategorii telefonów „B” dopuszczalne jest ofertowanie modeli z fabryczną wersją Android 6.x, jeśli producent przewidział dla danego modelu aktualizację do wersji 7.x?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ofertowanie modeli z fabryczną wersją Android 6.x, jeśli producent przewidział dla danego modelu aktualizację do wersji 7.x. Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 2

Czy w kategorii telefonów „B” dopuszczalne jest ofertowanie modeli z baterią o pojemności minimum 3000 mAh?

Odpowiedź:

W kategorii telefonów „B” Zamawiający dopuszcza zaoferowanie modeli bez funkcji szybkiego ładowania, z baterią o pojemności minimum 3000 mAh. Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie.

Udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

**Kanclerz
Politechniki Gdańskiej**

mgr inż. Marek Tiołk

(podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej)